UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Sơn Tây, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v báo cáo tổng kết thực hiện

Chiến lược quốc gia phòng,

chống và kiểm soát ma túy đến

năm 2020 và định hướng đến

năm 2030, gắn với tổng kết thực

hiện Chương trình phòng, chống

ma túy giai đoạn 2021 - 2025

   Kính gửi: Công an xã Sơn Tây.

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 23/10/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi tổng kết thực hiện Chiến lược quốc gia phòng, chống và kiểm soát ma

túy đến năm 2020 và định hướng đến năm 2030, gắn với tổng kết thực hiện

Chương trình phòng, chống ma túy giai đoạn 2021 - 2025;

UBND xã Sơn Tây đề nghị Công an xã chủ trì, phối hợp cùng các đơn vị

liên quan tham mưu UBND xã tổ chức tổng kết, tự kiểm tra, đánh giá công tác

triển khai thực hiện và xây dựng báo cáo tổng kết thực hiện Chiến lược và

Chương trình (theo đề cương báo cáo đính kèm1) gửi về UBND xã (qua Văn

phòng HĐND&UBND) trước ngày 12/11/2025 để báo cáo Công an tỉnh.

Yêu cầu Trưởng Công an xã và các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ (báo cáo);

- Thường trực HĐND xã,

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc UBND xã (phối hợp);

- C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

1 Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 23/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

		2025-10-25T12:25:41+0700

		2025-10-26T17:39:33+0700

		2025-10-26T17:39:33+0700

		2025-10-26T17:39:33+0700